
Kancelaria Zarządcy HAWE Telekom S.A.  w restrukturyzacji 

 z siedzibą w Warszawie  

KRS 0000981831; NIP 6910202318; REGON 004052152 

ul. Modlińska 6-6A lok. 207, 03-216 Warszawa 

tel/fax 22 6145288; biuro@w-ostrowski.pl 

sygn. akt XVIII GRs 9/21 (wcześniej XIX GRs 4/19, X GRs 2/19, wcześniej X GRs 1/16) 

 
 

 
str.1 

 
 

Warszawa, dnia 06 czerwca 2025 rok 

 

Redakcja Serwisu Informacyjnego TELKO.IN 

 

Szanowni Państwo, 

w związku z pojawieniem się na Państwa stronie internetowej w dniu 4 czerwca 2025 r.  

materiału zatytułowanego „Hawe S.A. głosuje jak większość wierzycieli, czyli na nie” 

zawierającego nieprawdziwe i mogące wprowadzać w błąd informacje dotyczącego głosowania 

nad układem w postępowaniu sanacyjnym Hawe Telekom S.A w restrukturyzacji, chcę 

sprostować i uzupełnić zawarte w tym informacje, tak aby odbiorca Państwa portalu posiadał 

pełną i rzetelną wiedzę na temat przebiegu postępowania sanacyjnego Hawe Telekom. 

Oświadczam zatem, że nieprawdziwe jest stwierdzenie zawarte w nagłówku przywołanego 

artykułu jakoby „większość wierzycieli głosowała na nie”. Poniżej przedstawiam moje 

oświadczenie w tej sprawie.  

Jako  Zarządca masy sanacyjnej  spółki Hawe Telekom S.A. w restrukturyzacji zgodnie z 

postanowieniem Sędziego Komisarza przeprowadzam głosowanie nad układem, jednak do 

czasu sporządzenia i złożenia do Sądu sprawozdania z głosowania nie mogę ujawniać jego 

wyników. Jednakże z uwagi na znacznie spółki Hawe Telekom SA na rynku 

telekomunikacyjnym i w celu zapewnienia klientom spółki dostępu do rzetelnych informacji 

na temat spółki oraz toczącego się postępowania, chce poinformować, że dotychczasowy 

przebieg głosowania potwierdza bardzo duże poparcie złożonych przez ARP propozycji 

układowych, co pozwala z dużym optymizmem patrzeć na perspektywę zakończenia 

postępowania sanacyjnego Hawe Telekom sukcesem. Szczegółowe wyniki głosowania zostaną 

oficjalnie przekazane do publicznej wiadomości po zakończeniu weryfikacji otrzymanych 

głosów i po złożeniu Sędziemu Komisarzowi sprawozdania z głosowania, co nastąpi nie później 

niż do dnia 7 sierpnia 2025 r.  

Wiesław Ostrowski 

Zarządca masy sanacyjnej 

Hawe Telekom SA w restrukturyzacji 
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